兰 山 区 财 政 局

兰山区人力资源和社会保障局

临兰财会【2018】3 号

转发省、市《关于做好 2018 年度全国
会计专业技术中高级资格考试报名

工作的通知》的通知

各镇街道、区直各部门，商城管委会、经济开发区管委会、各

金融单位及企业：

   根据省、市有关通知要求，2018 年度全国会计专业技术中

高级资格考试报名工作将于 3 月 15 日至 3 月 31 日进行。现将

省财政厅、省人力资源和社会保障厅《关于做好 2018 年度全国

会计专业技术中高级资格考试报名工作的通知》（鲁财会〔2018〕

12 号），市财政局、市人力资源和社会保障局【转发省财政厅、

省人力资源和社会保障厅《关于做好 2018年度全国会计专业技

术中高级资格考试报名工作的通知》的通知】（临财会[2018]7

文件

号）转发给你们，请一并贯彻执行。

兰山区财政局           兰山区人力资源和社会保障局

2018年 3月 16日